¹ MS. Bek'.

lelmi de Latton, Roberti de Malkeneye, Walteri de la Ryuere, Iohannis Marie, Willelmi Saunford, Philippi Rioth, Iohannis de Buden, Henrici Kersy, Willelmi Baron, Willelmi Ward, Willelmi Rossel, Gilberti Vyel, Thome de Stok, Iohannis atte Chaumbre, Radulfi de Tyle, Iohannis Fraunkeleyn, Roberti de Schiplak et Gilberti de Benham de omnibus hundredis tocius comitatus predicti per communitatem tocius comitatus predicti ad hoc electorum et ordinatorum, et per auisamentum iusticiariorum predictorum; que quedam apporcinacio facta est modo

subscripto, videlicet, de predictis ccciiii vi li. iii s. subtrahuntur pro vadiis Radulfi de Grey, vnus iusticiarii, pro xl diebus hoc anno xiii li. vi s. viii d. et pro vadiis Iohannis Loueday, alterius iusticiarii, pro xl diebus eodem anno x li. Summa xxiii li. vi s. viii d. et sic remanent de summa predicta ccclxii li. xvi s. iiiii d.; que quedam summa diuiditur in diuersis villatis et hamelettis in comitatu predicto in alleuiacionem decime et quintedecime predictarum in forma que sequitur, videlicet:

Hundredum de Farnden.

Farndon	lx s.
Westbroke	xxx s.
Langeford	viii s. vi d.
Parua Farnden	v s. viii d. ob. q ^a .
Schulton	ix s. vi d.
Magna Kokeswell et Parua Kokeswell	xvi s.

Summa vi li. ix s. viii d. ob. q^a.

(Cf. with the tax for the same district given in 73/32 for the second collection.¹)

(At end of roll:)

Rotulus de particulis denariorum liberatorum diuersis villatis

¹It is to be remembered that the amount of the tax with very few and very slight exceptions remains the same.

et burgis in comitatu Bark' per collectores xv^e et x^e predictarum in comitatu predicto in subuencionem xv^e et x^e predictarum.

Quia omnes villate et hamelette predictae ob defectum tenencium et agriculture depauperantur et sic summa predicta de ccclxii li. xvi s. iiiii d. apporcionantur in villis et hamelettis predictis secundum maius et minus prout eis indigebat secundum quod talis summa paupertati et necessitati earum extendere potuit.

III. Berks. Second collection.

73/32.

Apporciacio de ccclxx li. xiii s. x d. denariorum emergentium de excessibus, finibus et amerciamentis seruientium, operariorum, victualariorum et artificum diuersarum villatarum in comitatu Berk' a xv^e die Marcii anno regni Regis Edwardi tercii post conquestum vicesimo sexto per vnum annum integrum et ex tunc vsque festum Sancti Michaelis tunc proxime sequens, facta coram Radulfo de Grey et sociis suis iusticiariis ad statutum et ordinacionem de seruientibus, laborariis, victualariis et artificibus edita in comitatu predicto conservanda assignatis, per sacramentum Iohannis de Beckote, Ade atte Wyke, Roberti Fynk, Willelmi Noroun, Ade atte Castel, Iohannis Northern, Iohannis Marie, Iohannis de Latton, Nicholai de la Croys, Walteri de la Ryuere, Roberti Arthur, Rogeri Louekyn, Philippi Ryot, Iohannis de Buden, Edwardi Giffard, Ricardi Bot, Iohannis Cleet, Iohannis de Somerford, Willelmi Barfot, Ricardi Boton, Willelmi Baroun, Gilberti Benham, Roberti Crokford, Iohannis Sonynghull et Roberti Sheplake de omnibus hundredis tocius comitatus predicti per communitatem tocius comitatus predicti ad hoc electorum et ordinatorum et per sacramentum collectorum x^e et xv^e in comitatu predicto et per auisamentum iusticiariorum predictorum; que quidem apporciacio facta est modo subscripto, videlicet, de predictis ccclxx li. xiii s. x d. subtrahuntur pro vadiis iusticiariorum per tempus